Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº   150/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR,  para o cargo de Professor NII - Matemática,
conforme os itens 6, 9 e 10 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004 de 06
de Junho de 2025.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROFESSOR NII – MATEMÁTICA – LISTA GERAL
Classificação Nome Nota
1º Lidiane Santos De Freitas    60,5
2º Elizangela Dummer Ferreira    40,0
3º Daiane Lemos De Sá    38,0
4º Adriane Vieira Grimm   35,0
5º Marcio Antonio De Souza   31,0
6º Vanessa José Da Silva    29,0
7º Eliane Veiga Moreira    27,0
8º Isabel Cristina Cerchiaro Schiller   26,5
9º Elisangela Canary Pereira    25,0
10º Pauliane Amaral Moreira   21,0
11° Carla Forni Duarte   20,0
12° Andréa Mackmillan De Oliveira Corrêa   17,0
13° Vera Cristina Da Silva Rocha   16,5
14° Jessiane De Moura Soares   15,0
15° Marcela Silveira Da Silveira   15,0
16° Dienifer Pinto Mesquita   15,0
17° Giliard De Castro Da Silveira    6,0
18° João Pedro Silva   6,0
19° Michelle Cruz Salomão    4,5
20° Karine Silva Papaleo    4,0
21° Jovane Rosca Da Silva   4,0
22° Claudia Cruz Coimbra   2,5
23° Haira Gatielly Jorge Da Silva    2,5
24° Aline Manuela Klein De Almeida   1,5
25° Rodrigo Marques Queiroga   0,5
26° Samanta Medina De Quadros   0,5
27° José Valdoci Vieira De Melo Não pontuou
28° Thaiane Cardoso Félix   Não pontuou
29° Douglas Machado Martta Rodrigues   Não pontuou
30º Felipe De Freitas Nascimento    Não pontuou
31° Amanda Machado Medeiros   Não pontuou

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR

Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PROFESSOR NII – MATEMÁTICA – AFRO-BRASILEIRO
Classificação Nome Nota
1º Marcio Antonio De Souza  31,0
2º Pauliane Amaral Moreira   21,0
3º Marcela Silveira Da Silveira   15,0
4º Haira Gatielly Jorge Da Silva    2,5
5º José Valdoci Vieira De Melo   Não pontuou
6º Douglas Machado Martta Rodrigues Não pontuou
7º Amanda Machado Medeiros    Não pontuou

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de Julho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR